

Zádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

OBECNÍ ÚŘAD Královice		
Došlo 22. 03. 2017		
Cj. 184/2017/OU		
Počet listů/příloh 1		
Spis. znak	Skart. znak	Skart. lhůta
	✓	✓

V Tetčicích dne 21. března 2017

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí informací informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící,
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa (
 - a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,
 - b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty),
 - c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L kovový, kontejner na šaty, nádoba na žárovky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní...),
- 3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytříděného odpadu

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě do datové schránky wtwd3ds.
Za jejich poskytnutí předem děkuji.

Martin Ambros,
narozen 4.3.1973

Tyršova 153
664 17 Tetčice
martin.ambros@mac.com
DS: wtwd3ds



Č.j.: 184 /2017/OÚ

Vyřizuje: Alena Krumplová

V Královicích, dne 24.03.2017

Martin Ambros, narozen 4.3.1973
Tyršova 153
664 17 Tetčice

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti, doručené dne 22.03.20167 Vám tímto opětovně sdělujeme:

Ad 1)

- počet svozových míst komunálního odpadu není v obci stanoven. Vyzvájí se každá popelnice připravená ke svozu, opatřená příslušnou známkou daného roku.
- Vyhláškou stanovená výše poplatků za komunální odpad podle počtu a objemu nádob určených k odkládání odpadů připadajících na jednotlivé nemovitosti a frekvenci svozu činí sazba na kalendářní rok
- Poplatek je pouze pro fyzické osoby

Velikost nádoby	Frekvence svozu	Počet svozů	Roční poplatek v Kč
110 a 120 l	Čtrnáctidenní svoz	26 x	1 146,-
	Kombinovaný svoz	44 x	1 939,-
240 l	Čtrnáctidenní svoz	26 x	2 292,-
	Kombinovaný svoz	44 x	3 878,-
110 a 120 l	Jednorázový svoz (doplňkový)	1 x	75,-
240 l	Jednorázový svoz (doplňkový)	1 x	150,-

Ad 2)

- a) Počet trvalých sběrných míst v obci: 3
- b) Druhy tříděného odpadu: papír, plast, sklo barevné, bio odpad, textil.
Dále mobilní svoz velkoobjemového odpadu a nebezpečného odpadu.
- c) Kontejnery plastové o objemu 1100 lt – 15 ks, kontejner na šaty 1x

Ad 3)

Kontejnery jsou jak ve vlastnictví obce, tak ve vlastnictví společnosti Ekokom, TextilEco a.s., a Technické služby Slaný.

Ad 4)

- Svaz komunálního odpadu a BIO odpadu zajišťuje společnost Technické služby Slaný spol. s r.o.
- Svaz tříděného odpadu zajišťuje společnost Rumpold-P, Kamenné Žehrovice.

S pozdravem

Ing. Luděk Šofr
starosta obce

OBEC KRÁLOVICE
IČ: 00640433
tel: 312 522 552

IČ:00640433

Bankovní spojení: Česká spořitelna, Slaný
číslo účtu: 388136309/0800

Tel: 312 522 552, 777 723 641
E-mail: oukralovice@volny.cz
WWW: www.obeckralovice.cz
ID datové schránky: x9saqeg